

QUOTE CONFIRMATION



DEAR ADAM GARDNER,

Thank you for considering CDW•G for your computing needs. The details of your quote are below. [Click here](#) to convert your quote to an order.

QUOTE #	QUOTE DATE	QUOTE REFERENCE	CUSTOMER #	GRAND TOTAL
JQCR661	3/5/2018	OAK PARK ITEMS	738007	\$205,830.42

QUOTE DETAILS				
ITEM	QTY	CDW#	UNIT PRICE	EXT. PRICE
NEC E705 70" LED Display Mfg. Part#: E705 UNSPSC: 43211902 Contract: NJPA 100614#CDW Technology Catalog (100614#CDW)	2	3558112	\$2,330.00	\$4,660.00
ST650 SmartMount® Universal Tilt Wall Mount for 39"-75" Displays Mfg. Part#: ST650 UNSPSC: 31162313 Contract: NJPA 100614#CDW Technology Catalog (100614#CDW)	2	847169	\$67.00	\$134.00
SARASOTA-CO-TV INSTALL Mfg. Part#: AUI-13125-MG Electronic distribution - NO MEDIA Contract: NJPA 100614#CDW Technology Catalog (100614#CDW)	2	3628555	\$280.00	\$560.00
Actiontec ScreenBeam 750 - wireless video/audio extender - IEEE 802.11n Mfg. Part#: SBWD750W UNSPSC: 43201614 Contract: NJPA 100614#CDW Technology Catalog (100614#CDW)	2	4304024	\$193.88	\$387.76
Promethean ActivPanel 5 70" LED display Mfg. Part#: AP5-70E UNSPSC: 43211902 ActivPanel Solution Includes the following components: -CDW Part # 1378578, \$4.69, C2G audio cable - 25 ft -CDW Part # 2954243, \$22.56, Tripp Lite 25ft USB 2.0 Hi-Speed A/B Active Repeater Cable Male/Male 25' -CDW Part # 1685174, \$12.46, Tripp Lite 6 Inch DisplayPort to HDMI Converter Video Adapter M/F 6" -QTY 2 of CDW Part # 2287179. \$21.34, Tripp Lite 25ft High Speed HDMI Cable w/ Ethernet Digital Video Audio M/M, -CDW Part# 1559008, \$8.95, C2G Value Series Composite Video + Stereo Audio Cable - video / audio cable -CDW Part # 3071010, \$18.50, C2G Select VGA Video Cable - VGA cable - 25 ft Contract: NJPA 100614#CDW Technology Catalog (100614#CDW)	42	4527532	\$4,149.84	\$174,293.28
SARASOTA-RETROFIT MOBILE Mfg. Part#: AUI-13125-C-MG Electronic distribution - NO MEDIA	42	3642010	\$250.00	\$10,500.00

QUOTE DETAILS (CONT.)

Contract: NJPA 100614#CDW Technology Catalog (100614#CDW)

Tripp Lite Power Strip 120V 5-15R 7 Outlet 12' Cord 5-15P Black	42	2885448	\$16.29	\$684.18
--	----	---------	---------	----------

Mfg. Part#: PS712B
UNSPSC: 39121017

Contract: NJPA 100614#CDW Technology Catalog (100614#CDW)

Panduit cable concealer	10	366100	\$69.42	\$694.20
--------------------------------	----	--------	---------	----------

Mfg. Part#: CLT100F-C20
UNSPSC: 26121668

Contract: NJPA 100614#CDW Technology Catalog (100614#CDW)

SARASOTA-DE-INSTALL	64	3642024	\$109.00	\$6,976.00
----------------------------	----	---------	----------	------------

Mfg. Part#: AUI-13125-D-MG
Electronic distribution - NO MEDIA

Contract: NJPA 100614#CDW Technology Catalog (100614#CDW)

SARASOTA-CO BOARD TRANSPORT	11	3197961	\$91.00	\$1,001.00
------------------------------------	----	---------	---------	------------

Mfg. Part#: AUI112213-MG

Contract: NJPA 100614#CDW Technology Catalog (100614#CDW)

SARASOTA_ASC_PROM_PRO	11	3087707	\$540.00	\$5,940.00
------------------------------	----	---------	----------	------------

Mfg. Part#: AUI-13125-1

Contract: MARKET

PURCHASER BILLING INFO	SUBTOTAL	\$205,830.42
Billing Address: THE SCHOOL BOARD OF SARASOTA COUNTY FINANCIAL SERVICES-ACCTS PAYABLE 1960 LANDINGS BLVD SARASOTA, FL 34231-3300 Phone: (941) 486-2183 Payment Terms: NET 30 Days-Govt/Ed	SHIPPING	\$0.00
	GRAND TOTAL	\$205,830.42
	DELIVER TO Shipping Address: H & E AIR CARTAGE ADAM GARDNER 5201 W RIO VISTA AVE C/O SARASOTA COUNTY SCHOOL BOA TAMPA, FL 33634-5348 Phone: (941) 486-2183 Shipping Method: FEDEX Ground	
Please remit payments to: CDW Government 75 Remittance Drive Suite 1515 Chicago, IL 60675-1515		

Need Assistance? CDW•G SALES CONTACT INFORMATION



Anthony Martinez

(877) 434-6269

anthmar@cdwg.com

This quote is subject to CDW's Terms and Conditions of Sales and Service Projects at <http://www.cdwg.com/content/terms-conditions/product-sales.aspx>
For more information, contact a CDW account manager

© 2018 CDW•G LLC, 200 N. Milwaukee Avenue, Vernon Hills, IL 60061 | 800.808.4239